[9] **M-H**<sup>572</sup> *Ympnus*

[1.] Huius o christe meritis precamur  
arceas iram tribuas fauorem  
graciam prestes veniamque nobis  
mitis ad omnes.  
[2.] Prebe oramus deus alme rector  
vt fides nostra viciis resistat  
atque virtutum studiis ministret  
pectore puro.  
[3.] Gloriam patri resonemus omnes  
et tibi christe genite superne  
cum quibus sanctus simul et creator  
spiritus regnat.  
Amen.

[Because of his] merits, O Christ, we implore  
You to imprison your rage and to grant us  
favour, give us your grace and mercy you  
who are gentle to all.  
2. Give, so do we pray, God, nourishing teacher  
that our faith may resist [our] vices  
And that it serves [our] striving for virtues  
With pure hearts.  
3. We all shall sing the praise of the Father  
And that of yours, Christ, highest maker  
With whom at once/simultaneously  
The Holy Spirit and Creator reigns.  
Amen.

[10A] **M-A1a *In primo nocturno antiphona***

Inclitus edwardus de regum germine clarus  
optinuit meritis clarior esse suis.<sup>573</sup>

***Antiphon during the first nocturn***

The famous Edward who sprung from royal lineage,  
through his merits succeeded in being more  
resplendent than his kin.

<sup>571</sup> *Biblia Sacra Vulgata*: 890.

<sup>572</sup> Common of one confessor, not a bishop. Cantus ID: 008280o. In the Worcester MS GB-WO F.160 (c.1230) this hymn is also used as the Lauds hymn of the translation of Oswald (October 08).

<sup>573</sup> See Aelred: Col. 741B (tenuous); Dutton: 132-33 (tenuous). See also Legg 1897: col. 1359.

**[10B] M-A1b *Alia Antiphona***

Tempora post partus vnda baptismatis artus  
et mens mundanturque munda deo famulantur.<sup>574</sup>

**[11] Ps. 1<sup>575</sup>**

*Ps.* [1.] Beatus vir [qui non abiit in consilio impiorum et in  
via peccatorum non stetit et in cathedra pestilentiae non  
sedit  
2. sed in lege Domini voluntas eius et in lege eius  
meditabitur die ac nocte  
3. et erit tamquam lignum quod plantatum est secus  
decursus aquarum quod fructum suum dabit in tempore suo  
et folium eius non defluet et omnia quaecumque faciet  
prosperabuntur  
4. non sic impii non sic: sed tamquam pulvis quem proicit  
ventus a facie terrae;  
5. ideo non resurgent impii in iudicio neque peccatores in  
consilio iustorum  
7. quoniam novit Dominus viam iustorum et iter impiorum  
peribit ]

**[12] Ps. 2<sup>576</sup>**

*Ps.* [1.] Quare fremuerunt [gentes et populi meditati sunt  
inania  
2. adstiterunt reges terrae et principes convenerunt in unum  
adversus Dominum et adversus christum eius  
3. dirumpamus vincula eorum et proiciamus a nobis iugum  
ipsorum  
4. qui habitat in caelis iridebit eos et Dominus subsannabit  
eos  
5. tunc loquetur ad eos in ira sua et in furore suo conturbabit  
eos  
6. ego autem constitutus sum rex ab eo super Sion montem  
sanctum eius praedicans praeceptum eius  
7. dominus dixit ad me filius meus es tu ego hodie genui te  
8. postula a me et dabo tibi gentes hereditatem tuam et  
possessionem tuam terminos terrae  
9. reges eos in virga ferrea tamquam vas figuli confringes eos  
10. et nunc reges intellegite erudimini qui iudicatis terram  
11. servite Domino in timore et exultate ei in tremore  
12. adprehendite disciplinam nequando irascatur Dominus  
et pereatis de via iusta  
13. cum exarserit in brevi ira eius beati omnes qui confidunt  
in eo]